[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	02 декабря 2014 г.

	№
	2401

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 20.10.2014 № 1999 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 14.07.2014 № 1210 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МОГО «Ухта»
В целях совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций МОГО «Ухта» в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности, администрация постановляет:
1. Приложение к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 20.10.2014 № 1999 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 14.07.2014 № 1210 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МОГО «Ухта» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на портале администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации                                                            И.Н. Михель

Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 02 декабря 2014 г. № 2401
Состав
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МОГО «Ухта»
	Председатель комиссии:

	ЛЮБАНИН Фёдор Дмитриевич -

	первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	Заместители председателя комиссии:

	ШОМЕСОВ Виктор Иванович -
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	БОГАЧИК Павел Николаевич  -
	начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

	ПАНЧЕНКО Иван Иванович -
	Заведующий отделом организации первичных мер пожарной безопасности МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	 Члены комиссии:

	ИГНАТОВА Елена Васильевна -

	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

	НОСОВ Владимир Иванович -
	начальник Управления по работе с территориями администрации МОГО «Ухта»

	НАПАЛКОВ Николай Евгеньевич -
	заместитель начальника МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	АРТЕЕВ Александр Генрихович -
	заведующий отделом развития предпринимательства Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	БАРКОВ Валерий Александрович -
	начальник МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

	МЕКА Евгений Александрович -
	директор МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта»

	ФЕДИНИШИНЕЦ Марианна Михайловна -
	начальник МУ «Управление капитального строительства» МОГО «Ухта»

	ВОРОНЦОВ Александр Васильевич -
	генеральный директор ОАО «Ухтинские пассажирские перевозки» (по согласованию)

2
	ВОРОБЬЁВ Андрей Анатольевич -
	заместитель начальника Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Коми филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	РОГАЧЕВ Валерий Евгеньевич -
	директор Производственного отделения «Центральные электрические сети» Филиала ОАО «МРСК Северо-Запада» «Комиэнерго» (по согласованию)

	ЧУХНОВ Олег Викторович -
	технический директор – главный инженер ОАО «ТГК-9» филиал «Коми» «Ухтинские тепловые сети»  (по согласованию)

	ОСМОЛОВСКИЙ Александр Николаевич -
	заместитель начальника отдела МВД России по г. Ухте (по согласованию)

	ЛАРИН Игорь Юрьевич  -
	начальник отдела надзорной деятельности г. Ухты Управления надзорной деятельности ГУ МЧС России по РК  (по согласованию)

	СМИРНОВ Александр Станиславович -
	начальник федерального государственного казенного учреждения «2 отряд Федеральной противопожарной службы по Республике Коми»  (по согласованию)

	ТОЛПЕКИНА Галина Викторовна  -
	начальник территориального отдела Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по РК в г. Ухте (по согласованию)

	ШИНКАРЕНКО Светлана Владимировна -
	Заведующий Ухтинским межтерриториальным отделом организации здравоохранения ГКУ РК «Центр обеспечения деятельности Министерства здравоохранения Республики Коми» (по согласованию)

	НУРГАЗИНА Наталья Темировна -
	Старший помощник прокурора г. Ухты

	СЕМЕНОВ Виталий Геннадьевич -
	Заместитель начальника отдела Управления ФСБ России по Республике Коми в г. Ухте

___________________